
UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), na wniosek Burmistrza Rajgrodu, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuje się z dniem 12 sierpnia 2024 r. Panią Joannę Andruk ze stanowiska Skarbnika Gminy Rajgród. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C03C75A-ACA7-4F36-8DD5-A1ED0D2FBE64. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożonym w dniu 28 czerwca 2024 r. przez Panią Joannę Andruk - Skarbnika 
Gminy wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron, wystąpiła konieczność 
odwołania Pani Andruk z dotychczas pełnionej funkcji Skarbnika Gminy. W związku z powyższym 
Burmistrz Rajgrodu wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej w Rajgrodzie o odwołanie Skarbnika. 
Powyższe jest niezbędne do podjęcia działań pracodawcy związanych z przygotowaniem 
dokumentów pracowniczych po ustaniu stosunku pracy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C03C75A-ACA7-4F36-8DD5-A1ED0D2FBE64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


